Q. 28. LXIX. An beneficio restitutionis in integrum res, cum fructibus sit restituenda.

Q. 28. LXX. An restitutio in integrum competat pro modica lesione.

Ad l. 4. tit. 5. lib. 7. Q. 28. LXXI. An subhastans res Reipubl. vel proprias voce praecij omnibus conductere, vel emer volentibus intra certum terminum, obligetur ad locandum, vel vendendum commodis arcentibus intra eundem terminum, & effectibus certum pretium.

Q. 28. LXXII. An clausula codicillarum apposta in testamento fratris, in quo fuit turpis persona instituta, operetur, quod ab intestato intelligatur relicta hereditas heredi scripto per fideicommissum, rupto testamento per querelam fratris, vel fororis, vtriusque coniuncti, vel consanguinei ex parte patris.

Q. 28. LXXIII. An filius spurius dicatur turpis, & infamis persona ad hoc, ut institutus heres a fratre stantibus alijs fratribus, vtriusque coniunctis, vel consanguineis possint hi querere testamentum fratris instituentis praedictum spurium.

PRAC-

PRACTICARVM QVAESTIONVM CIRCA LEGES REGIAS HISPANIAE, PRIMAE PARTIS NOVAE COLLECTIONIS REGIAE, Clarissimi Iurisperiti Doctoris Ioannis Gutierrez, Praebendae literariae (vulgo Doctoral nuncupatae) almae Ecclesiae Ciuitatis nonici.

LIBER QVARTVS.

QVAESTIO PRIMA.

QVAESTIO I.

SVMARIA.

- 1. Milites armati: An attentio iure Regio sint liberi, ac immunes, de pagar todos pechos y moneda forera, necne: & numeru sequentibus eligatur, & probatur pars affirmatiua, num. 7.
- 2. Requisita ad hoc, ut milites armati gaudeant, suis militis, & num. 3. quomodo hoc sit intelligendum.
- 4. Lex noua generalis non corrigat casus exceptos atque speciales leges veteris.
- 5. L. 1. huius tituli primi lib. 6. Noua Collectio Regia expenditur pro parte affirmatiua.
- 6. L. 2. eiusdem tituli expenditur pro eadem sententia affirmatiua.
- 7. Sub num. 6. Milites armati sufficit, que va yan a seruir, quando se ofrezca ocasion, sin que puntualmente mantengan catallos, ni recepcion est in Regia Curia, de los hijos dalgo Pintia.
- 8. Ratio praecialis generalis attendi debet, nisi lex ipsa se declaret, atque exponat, vt in casu l. 4. tituli primi lib. 6. Nonae Recollectionis.
- 9. Rex potest immunitatem, libertatem, & excusacionem alicui concedere a tributu gratiose, vel ob seruitia, vel rogiu alterius, imo, & a monetis, & numeru sequentibus, quomodo intelligatur.
- 10. Rex licet liberet aliquem ab omni tributo nihilominus tenebitur ad soluendam monetam, nisi nominatim eam designauerit, a qua eum immunem facit, nec tunc perpetuo a solutione eius liber erit, sed tantum pro tempore vitae illius Regis, qui gratiam, sine huiusmodi privilegium eidem concesserit, nisi in eo dicatur, quod in perpetuum ipsum liberat a solutione praedictae monetae.
- 11. Fidalgus, ac proinde liber, & immunis a contributionibus, & moneta forera, potest qui a Rege effici, & quomodo hoc intelligendum.